

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

สายทางบ้านสบทา หมู่ที่ 1 ตำบลปากบ่อง อำเภอป่าซาง เชื่อมบ้านแม่ทาหลง - ท่าศาลา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลปากบ่อง - บ้านแป้น อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ช่วง กม.ที่ 0+000

ถึง กม.ที่ 0+262

ระยะทาง 262.00 ม.

ประเภทผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต

ความกว้างผิวจราจร 6.50-7.00 ม.

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

1,773.50 ตร.ม.

ประเภทไหล่ทาง ดินถมปรับเกลี่ยแต่ง

ประมาณราคาวินาที 2 ธันวาคม พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ อบจ.ลพ./ท./045/2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F (F _F)	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วยXF _F	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง (พื้นที่ปกติ)							
1	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 PRIME COAT & TACK COAT							
	4.1(1) TACK COAT	ตร.ม.	1,773.50	16.45	29,174.07	1.3642	22.44	39,799.27
2	4.2 ASPHALT CONCRETE							
	4.4(4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE							
	ปูบนผิว TACK COAT หนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,773.50	313.16	555,389.26	1.3642	427.21	757,662.03
	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.7 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	5.7(1) THERMOPLASTIC PAINT							
3	5.7(1.1) เส้นจราจร	ตร.ม.	88.05	290.00	25,534.50	1.3642	395.62	34,834.16
	งานป้ายโครงการ							
4	6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								835,295.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

613,097.83

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน

835,295.46

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

835,200.00

(ตัวอักษร)

(แปดแสนสามหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุกิจ ปินตาสุข)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยทัต จันทรร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา